
2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TAŞIMALI EĞİTİM KAPSAMINDAKİ İLKOKUL VE ORTAOKUL 
ÖĞRENCİLERİNİ TAŞIMA İŞİ HİZMETİ ALIMI-2 

KASTAMONU İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI MÜSTEŞARLIK 
 
2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TAŞIMALI EĞİTİM KAPSAMINDAKİ İLKOKUL VE ORTAOKUL 
ÖĞRENCİLERİNİ TAŞIMA İŞİ HİZMETİ ALIMI-2 hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:  

İhale Kayıt Numarası : 2017/408946 

1-İdarenin 

a) Adresi : SARAÇLAR MAHALLESI BAYINDIR SOKAK STADYUM 
YANI 8 37200 SARAÇLAR MAH. KASTAMONU 
MERKEZ/KASTAMONU 

b) Telefon ve faks numarası : 3662141517 - 3662146494 

c) Elektronik Posta Adresi : kastamonumem@meb.gov.tr 

ç) İhale dokümanının görülebileceği 
internet adresi 

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 

 
2-İhale konusu hizmetin 

a) Niteliği, türü ve miktarı : 13 taşıma merkezi okula 29 hattan 29 araç ile 366 
öğrencinin 175 iş günü taşınması işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

b) Yapılacağı yer : Bu şartname ekinde belirtilen Merkeze Bağlı Taşıma 
Merkezi İlkokul-Ortaokulokullarına Köy ve Köyaltı Yerleşim 
Birimlerinden Öğrenci Taşıma 

c) Süresi : İşe başlama tarihi 25.09.2017, işin bitiş tarihi 08.06.2018 

 
3- İhalenin 

a) Yapılacağı yer : Kastamonu Milli Eğitim Müdürlüğü /Saraçlar Mahallesi 
Bayındır Sokak Stadyum Yanı - No:4 37200Merkez / 
KASTAMO 

b) Tarihi ve saati : 07.09.2017 - 14:30 

 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler: 
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:  
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;  
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,  
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin 
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere 
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza 
sirküleri,  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.  
4.1.5 İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.  
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten 
geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun 
belge,  

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler: 

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.  



4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 

4.4.1. 
Kamu ve Özel Sektörde her türlü yolcu taşıma işleri 
 
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.  
 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.  
 
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:  
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 50 TRY (Türk Lirası) karşılığı Kastamonu Milli 
Eğitim Müdürlüğü (Taşımalı Eğitim Bürosu) adresinden satın alınabilir.  
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza 
kullanarak indirmeleri zorunludur.  
 
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Kastamonu Milli Eğitim Müdürlüğü Taşımalı Eğitim 
Bürosu adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da 
gönderilebilir.  
 
9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan 
istekliyle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu 
bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.  
 
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.  
 
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.  
 
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  
 
13.Diğer hususlar: 
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 
 



İDARENİN 
ADI

İŞİN ADI
 M

R
K

 

1
Akkaya  İlk/orta 

Okulu
1

Başören Köyü Merk- Ortaca Mh.- İbrahimli Köyü Terzili Mh. - İbrahimli 
Köyü Merk.- Eğerlik Mah.- Yaka Köyü Okçulu Mah. Hattı

11 31,0 10,0 21,0

2 Küçüksu Köyü Hacıman Mah - Merkez Mah. 9 14,6 8,2 6,5

3 Yürekveren Köyü Dere Mah -  Yöreci Mah.- Kapıcı Mah. Hattı 12 5,1 3,1 2,0

4 Hacı Köyü Merk. - Saksağanlı Mah. 16 4,5 2,0 2,5

5
Sapaca Köyü Aşağı Sapaca Mah - Sarıca Köyü Merk.Mah.- Koslu 
Mah.

10 15,0 14,0 1,0

6 Kızılkese Merkez Mah.- Eceoğlu Köyü Merkez Mh. Hattı 11 22,3 19,0 3,3

7 Sulusökü - Acabalı- Cebeci Şaban - Aşağı Güney hattı 8 30,0 28,0 2,0

8 Susuz 6 16,5 12,3 4,2

9 Yunus Durmuşoğlu Mh.- Yunus Kurtçu Mh. Hattı 14 12,5 9,5 3,0

10 Sırasöğütler Tekkeşin Mh.- Alpagut Köyü Hattı 18 8,0 5,0 3,0

11
Çavundur Bekri Mah.- Çavundur Köyü- Yılancı Köyü - Yılancı Göbel 
Mah.

16 8,5 3,0 5,5

12
Hacıbaklar Mh.-  Benlisultan - Kaşçılar İmam Mh.- Emeksizoğlu Mh.- 
Çuflar Mh.- Kaşçılar Köyü

14 17,0 7,5 9,5

13 Ahlat Köyü- Kemerler Köyü- Göl 2 Mh.- Göl 1 Mh.- Sütçüler Mh. 16 15,5 5,0 10,5

 M
R

K
 

7
Kayı İlk/orta 

Okulu 
14 Ümit Köyü - Emirler Köyü Debağısak Mah 11 7,5 7,5

 M
R

K
 

8
Kurucaören 

ilk/ortaok
15 Eynihan Mah-  Ortaca Mah - Kavak Köyü hattı 6 23,2 23,2

16 Hamit Köyü - Kuzyaka Baylar Mah. Hattı 15 7,0 7,0

17 Emirler Köyü - Soğancı Mah.- Kuzyaka Köyü 14 10,0 7,0 3,0

18
Karaçomak Köyü - Eseler Mah.- Demirci Mah.- Arpaç Mah.- Bayındır 
Köyü - Sahip Köyü - Münevvereler Mah.- Karandı Mah.

16 19,5 13,0 3,0 3,5

19 A.Akça Köyü - Ötegeçe Mah.- Şeyh Köyü Hafız Mah.- Kozkıran Mah. 15 18,0 11,0 7,0

20 İslam Köyü Kadı Mahallesi 14 7,0 5,0 2,0

21 Karaevli Köyü - Çuhacılar Mah. - Simitci Mah - Ağa Mah. 14 14,0 4,0 7,0 3,0

22
Örenyeri Köyü-  Kel Mah.Çorak Mh.- Çörtlek Mh.- Cambaz Köyü - 
Aylıca Mh.- Delikoca Mh.

10 24,5 16,5 3,0 5,0

23 Yenikavak Köyü - Dere Mah.- Y. Karakuz Köyü 10 19,5 16,0 2,0 1,5

24 Yukarı Batak Köyü Gölveren Mh.- Göl Arkası Mevki 14 2,4 2,4

25 Yukarı Batak Köyü Gölveren Mh. 13 2,0 2,0

26 Ortaboğaz Köyü - Orta Mah.- Ortaboğaz Kayserilioğlu Mah. 9 5,9 4,5 1,4

 M
R

K
 

11
Ş.Yavuz 
Ulutaş 

İlk/Ortakulu
27 Numanlar hattı 13 11,0 10,5 0,5

 M
R

K
 

12 Toki İlkokulu 28 Sarıömer- Hoca köyü 14 6,0 5,0 1,0

 M
R

K
 

13
Vali Aydın 

Arslan 
Ortaokulu 

29 İnceboğaz hattı 17 11,3 11,3

10

Duruçay 
ilk/ortaok.

Kuzyaka 
İlk/orta Okulu

5

M
E

R
K

E
Z

 M
E

R
K

E
Z

 

Org.Atila Ateş 
İlk/Ortaok.

 M
E

R
K

E
Z

 

9

Mescit 
İlkok/Ortaok

Karaş 
İlkok/Ortaok

6

M
E

R
K

E
Z

4
Karadere 

İlk/orta Okulu

M
E

R
K

E
Z

Elyakut 
ilk/ortaok.

M
E

R
K

E
Z

3

Ö
Ğ

R
E

N
C

İ S
A

Y
IS

I

T
O

P
L

A
M

 
(k

m
)

S
T

A
B

İL
İZ

E

A
S

F
A

L
T

: KASTAMONU İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

M E R K E Z  O K U L U N

TAŞIT ARACININ

İKN: 2017 / 408946        TARİH: 07.09.2017       SAAT: 14:30                                          
İHALE USULÜ: AÇIK     YER: İL M.E.M. TOPLANTI SALONU     (175 GÜN)

G
E

N
E

L
 S

IR
A

 N
O

2

MERKEZ OKULA 
OLAN UZAKLIK

TAŞIMA HATTININ ADI

: KASTAMONU İLİ MERKEZ İLÇE 2017-2018 (EYLÜL-HAZİRAN)  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI TEMEL EĞİTİM TAŞIMALI İHALESİ-2

H
A

M
 Y

O
LİLÇESİ

TAŞIMA 
MERKEZİ

OKULUN ADI

A
Ç

IK
L

A
M

A

S
IR

A
 N

O

M
E

R
K

E
Z

Sayfa 1


